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Niels Grønne er skuespiller, instruktør og dramatiker. 

 

Bådteatret i København 13.  – 23. marts 2025. 

Om Mit Liv Som Niels – Version 2.0. 

Niels skabte tilbage i det herrens år 2019 den autobiografiske bekendelsesforestilling 

”Mit Liv Som Niels” i samarbejde med Ina-Miriam Rosenbaum og andre gode kræfter 

Der er nu gået 6 år og Niels har nye saftige bekendelser at dele med sit publikum. 

Derfor udkommer forestillingen nu i en Version 2.0, der ligesom den oprindelige 

forestilling udspiller sig foran et stort filmlærred og er både teater, lysbilledshow, 

foredrag, historiefortælling og Stand Up i ét. Forestillingens hovedformål er stadigt at 

udbrede kendskabet til Niels. Ikke til Niels i bred forstand, men til lige præcis den 

Niels, der bærer efternavnet Grønne. 

Niels er denne gang gået endnu dybere ned i sit genetiske ophav og kan nu bl.a. 

mangfoldiggøre hvor stor en del af hans genetiske arvemateriale, der nedstammer fra 

neanderthalerne og han kan vise billeder og fortælle anekdoter fra sin udnævnelse til 

kongelig hofnar. Der er også sket en del for Niels på den private front. Han er nu oppe 

på 2 ekskoner og vil, hvis det skulle lykkes ham at blive gift for 3. gang, være mindst 88 

år inden han kan fejre et sølvbryllup.  
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Niels nye livserfaringer og landvindinger bliver ”smeltet” ind i den oprindelige 

forestilling, der stadigt indeholder de fleste af hans oprindelige skæve betragtninger og 

en stribe sjove og vedkommende historier. 

 

Mit Liv Som Niels – Version 2.0 er i - ord og billeder - på en og samme tid Niels’ 

meget personlige historie og samtidigt en tidsfortælling med fokus på 60’erne – 

80’erne, der får tilskuerne til at reflektere og tænke tilbage på deres eget liv.  

Af og med: Niels Grønne 

Instruktion: Ina-Miriam Rosenbaum og Niels Grønne 

Dramaturg: Jane Rasch 

Scenografisk konsulent: Julie Forchhammer 

Teknik: René Lützen 

Kostumer: NadjaViga V. E.  Jensen 

Grafik: Martin Jensen (VISUEL Grafisk) 
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Ina- Miriam Rosenbaum og Niels Grønne 

 

 ”Det er en god historie! Så enkelt er det. Den handler om hvor 

tilfældigt man kan finde sin vej i livet - og hvem man står på 

skuldrene af. På den måde handler den om en almindelig mand 

- og netop derfor bliver den helt vildt underholdende. Vi kan vel 

alle genkende os selv i det almindelige. 

At forestillingen alligevel ikke bliver helt almindelig, sørger Niels 

Grønnes' plastiske talent for. Hans omgang med fysisk og 

ordløst teater fornægter sig ikke, heller ikke når han skal sige 

(en masse) ord. 

Vi har grint godt og længe – også under prøverne. Jeg er også 

blevet bevæget, når jeg har set forestillingen. Det er bare en god 

historie!” 

Instruktør Ina-Miriam Rosenbaum 
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Anmelderklip fra ”Mit Liv Som Niels” på Bådteatret i 

2022 

”I disse ”Se mig” og ”#Metoo” tider er det sjovt at opleve en forestilling som ”Mit 

liv som Niels”. ”Forestillingen er charmerende, fordi den er så anderledes og 

langt væk fra den feministiske, økologiske og småfrelste linje, som de allerfleste 

teaterfolk dyrker for tiden….. Det er en ærlig forestilling, der ved, hvad den står 

for – og det er ikke til at stå for."   

★★★★★ Ulla Strømberg fra Kulturkupeen.dk   

”Mit liv som Niels er et fletværk af humor, nostalgi og gode historier. Da forestillingen 

var slut, ville jeg gerne have hørt mere om Niels! Niels Grønne er nemlig en dygtig 

historiefortæller, som med god energi og stor opmærksomhed på sit publikum 

navigerede ubesværet mellem humor, alvor og hjertevarme. Niels Grønne er dygtig til at 

skabe et rum, hvor man som tilskuer føler sig hjemme …..” 

🩸🩸🩸🩸🩸 Line Rolighed for Ungt Teaterblod  

”Denne fusion af standup, foredrag og spoken word er et besøg værd. Man forlader 

teatret med en lille glad følelse indeni.” 

★★★★ Pia Stilling for Kulturtid.dk  

”Tilbage står et scenisk causeri, skabt med små midler foran en stor billedskærm og 

med stumper af populærmelodier fra årene. Det hele er fikst og charmerende som god 

underholdning i et af Nyhavns kabaretskibe, hvor det normalt går uhøjtideligt til”. 

★★★★ Knud Cornelius for Frederiksborg Amts Avis   



Mit Liv Som Niels – Version 2.0  

En autobiografisk bekendelses-forestilling – af og med Niels 

Grønne 

 

 

 

Niels Grønne er skuespiller, instruktør og dramatiker og ”til dagligt” kunstnerisk leder i 

Dansk Rakkerpak – Næstveds Internationale Egnsteater. 

NB. Besøg eventuelt www.danskrakkerpak.dk , hvor du kan læse mere om Niels og se 

billeder fra forestillingen og en trailer for ”Mit Liv Som Niels – Version 2. 

http://www.danskrakkerpak.dk/

